but they confess the seisin of the said Sweyn on whose

seisin [Bartholomew grounds his demand,] and they put

themselves on a jury of the country, in lieu of the grand

assize of our lord the king, according to the custom of the

Q 2
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mentis per feofamentum quod Willelmus de Alkemondbyr'

secundum consuetudinem manerii hide fecit predictis

Willelmo et Kogero quem quidem Willelmum de Alke-

mondbyr' Johanna ^ fiHa ejusdem Willelmi secundum

consuetudinem etc. feofavit et quam quidem Johannam
Simon Eussel inde feofavit, quem quidem Simonem Willel-

mus de Sumerford' et Juliana uxor ejus feofaverunt

secundum consuetudinem, quos quidem Simonem et

Julianam quidam Willelmus de Ebor' ^ inde feofavit etc.,

quem quidem Willelmum Johannes Froyl inde feofavit etc.,

et quem quidem Johannem Kobertus filius predicti Swayni

de cujus seisina etc. et per med' ^ cujus etc. predictus

Bartholomeus narravit sicut tenent, an predictus Bartho-

lomeus sicut petit etc.

Jur' (Simon le Eyr et socii sui) dicunt super sacra-

mentum suum quod predicti Willelmus et Kogerus majus

jus habent in predictis duabus acris terre sicut tenent

quam predictus Bartholomeus sicut petit. Ideo consider-

atum est quod predicti Willelmus et Kogerus inde sine die,

et predictas duas acras terre cum pertinenciis teneant se-

cundum consuetudinem manerii sibi et heredibus suis quiete

de predicto Bartholomeo et heredibus suis imperpetuum et

Bartholomeus et plegii sui de prosequendo in misericordia.

"^ Et predictus Henricus similiter ponit se in predictam

juratam de tenementis versus eum petitis utrum majus jus

habeat in predictis tenementis per formam predictam et

feofamentum predictarum personarum sicut tenet an

predictus Bartholomeus sicut petit. Ideo consideratum

est quod predictus Henricus inde sine die et predictam

acram terre teneat in pace quiete sibi et heredibus suis

^ Joan's conveyance to her father word as feoffare.

has already come before us ; see ^ Probably the famous judge and
above, p. 120. I take it that all bishop of Salisbury ; he at one time
these so-called ' feoffments ' were farmed the neighbouring church of

really surrenders to the use of a Broughton.
purchaser ; but among the sokemen ^ per medium ; the demandant
the land was so freely alienable that counted through Robert,

there was no harm in using such a ^ m. 12 d.
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manor, as to whether they have right in the said tenements